





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Гибкое пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли и/или вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды							тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
25-1А (25А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2А (25А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-3А (25А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе и обеспечению безопасности



Степанов Анатолий Николаевич

01.09.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. инженера по охране труда



Трошченкова Галина Михайловна

01.09.2021  
(дата)

И.о. заведующего отделением ШПИС, председатель профсоюзного комитета



Сторублева Ирина Николаевна

01.09.2021  
(дата)

И.о. заведующего отделением СХиАТ



Спиридонов Павел Александрович

01.09.2021  
(дата)

Заместитель директора-руководитель ОП



Михайлов Андрей Николаевич

01.09.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1028

(№ в реестре экспертов)

*Сухова*

(подпись)

Сухова О.В.

(Ф.И.О.)

30.08.2021

(дата)